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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 20 DE DICIEMBRE DE 2022 BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022

ACCESO LIBRE ESTABILIZACIÓN

Turno

GRUPO / CATEGORÍA : 001 1030 PSICÓLOGO

AGUILAR AREVALO LAURA

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA JOSE

FERNANDEZ MARTINEZ ROSA MARIA

GALAN JIMENEZ RAFAEL

GARCIA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA

GARCIA MARTINEZ VICTORIA EUGENIA

GARCIA VIRELLA SILVIA

GONZALEZ DE LARA HERRERO EMILIA MARIA

GUTIERREZ JANSSEN JAVIER

GUTIERREZ ROBLES ISABEL MARIA

HERRERA CARDENAS RAFAELA

JIMENEZ MORENO INMACULADA

LEON RODRIGUEZ ALEGRIA

LOPEZ BUSTAMANTE CARLOS

LOZANO DOMINGUEZ INES

MALVAREZ PASCUAL CAROLINA TERESA

MARTIN CRISTAURO VERONICA

MARTOS MORENO VERONICA

MOLINA MOLINA LEONOR

MORILLAS MARTIN MARGARITA

MORON REQUE ROCIO

NAVARRO GALAN MARIA TERESA

NAVAS FERNANDEZ CRISTINA

NUÑEZ MENDOZA MARIA ESTHER

OÑATE AZUAGA ALEJANDRA

ORDEN GULLON CARLOS LUIS DE LA

ORTEGA RODRIGUEZ MARIA DOLORES

RAMOS CONCHILLO JOSE LUIS

REY ESQUINA MANUELA

REYES MOLINA LUIS

ROBLES RODRIGUEZ MARIA DOLORES

RUIZ LOPEZ JOSE

SANCHEZ CRESPO MARIA

SANCHEZ PEREIRA INMACULADA CONCEPCION

SIGUENZA SANZ LAURA

TORNERO RASCON MANUELA ALICIA

VAZQUEZ MATAS ROCIO

***6856**

***8653**

***3764**

***0101**

***8923**

***0774**

***4201**

***4965**

***1556**

***6839**

***2260**

***1587**

***2203**

***2844**

***3282**

***1148**

***4724**

***2734**

***9106**

***6447**

***8960**

***9401**

***8743**

***2378**

***0640**

***2120**

***7540**

***2659**

***7176**

***3581**

***3417**

***0972**

***7069**

***3800**

***6490**

***1491**

***1985**

   57,6000

   61,6000

   68,2000

   70,2000

   58,6000

   60,2000

   67,0000

   61,4000

   64,4000

   63,2000

   64,4000

   57,6000

   62,6000

   57,8000

   62,4000

   71,4000

   64,6000

   77,0000

   56,8000

   67,8000

   54,4000

   70,4000

   74,6000

   64,8000

   77,4000

   76,8000

   74,4000

   58,6000

   86,2000

   76,0000

   59,0000

   64,6000

   80,0000

   61,2000

   76,8000

   58,2000

   72,2000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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GRUPO / CATEGORÍA : 001 1030 PSICÓLOGO

El Presidente

Jose Maria Bermudez Medina

El Secretario

Antonio Carlos Miranda Diez

Sevilla, el día de la firma.
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